郑州华晶金刚石股份有限公司

证券代码：300064          证券简称：金刚退        公告编号：2022-067

郑州华晶金刚石股份有限公司

关于聘请主办券商的公告

本公司及董事会全体成员（除董事郭留希之外）保证信息披露内容的真实、

准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

郑州华晶金刚石股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 6 月 9 日召

开第四届董事会第三十次会议，审议通过了公司《关于聘请主办券商的议案》，

同意公司聘请渤海证券股份有限公司为公司主办券商。现将具体情况公告如下：

一、聘请主办券商的情况说明

公司于 2022 年 5 月 26 日收到深圳证券交易所（以下简称“深交所”）下发

的《关于郑州华晶金刚石股份有限公司股票终止上市的决定》（深证上〔2022〕

511 号），深交所决定终止公司股票上市。

公司股票终止上市后，将转入全国中小企业股份转让系统（以下简称“股份

转让系统”）退市板块进行股份转让。根据《深圳证券交易所创业板股票上市规

则（2020 年 12 月修订）》《关于退市公司进入退市板块挂牌转让的实施办法》的

相关规定，公司应当聘请具有主办券商业务资格的证券公司并与其签订相关协

议。鉴此，经公司第四届董事会第三十次会议审议通过，公司聘请渤海证券股份

有限公司担任推荐公司在股份转让系统挂牌的主办券商，委托其为公司提供股份

转让服务，并授权其办理证券交易所市场的股份退出登记、股份重新确认、退市

板块的股份初始登记、提供股份转让服务等事宜。关于终止上市后公司股票办理

股份确权、登记和托管的手续及具体安排，公司将另行公告。

二、拟聘请主办券商的基本信息

名称：渤海证券股份有限公司

统一社会信用代码：911200001030645762

成立日期：1988 年 3 月 1 日

 郑州华晶金刚石股份有限公司

注册地址：天津经济技术开发区第二大街 42 号写字楼 101 室

法定代表人：安志勇

经营范围：证券经纪；证券投资咨询；与证券交易、证券投资活动有关的财

务顾问；证券承销与保荐；证券自营；证券投资基金代销；为期货公司提供中间

介绍业务；中国证监会批准的其他业务；融资融券业务；代销金融产品业务。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

郑州华晶金刚石股份有限公司

                                                董   事   会

                                             2022 年 6 月 10 日

	一、聘请主办券商的情况说明
	二、拟聘请主办券商的基本信息